Ano XI no.1455, sexta-feira, 01 de março de 2013 | Edição de hoje - 02 páginas

PORTARIAS

PORTARIA 205/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica exonerada a partir de 11 de março de 2013, do
cargo de provimento em comissão, a servidora abai-
xo relacionada, lotada no gabinete do vereador
Mastroiano de Mendonça Alves:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Graziela de Oliveira Soares.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 26 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 206/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica exonerada a partir de 04 de março de 2013, do
cargo de provimento em comissão, a servidora abai-
xo relacionada, lotada no gabinete da vereadora
Michele Guimarães Bretas:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 02
Suellen Fátima da Silva.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 26 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 207/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 05 de março de 2013, para
o cargo de provimento em comissão, a pessoa abai-
xo relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador
Juliano Ribeiro Modesto:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Ivone Vieira Pinto.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 27 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 208/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 05 de março de 2013, para
o cargo de provimento em comissão, a pessoa abai-
xo relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador
Alexandre Nogueira da Costa:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08
Ezdra Rodrigues Rosa.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 27 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PÁGINA 02/02, O LEGISLATIVO - EDIÇÃO  NO. 1455, 01 DE MARÇO DE 2013

O Legislativo | Ano XI no.1455, sexta-feira, 01 de março de 2013 | Edição de hoje - 02 páginas - Órgão Oficial da
Câmara Municipal de Uberlândia/MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Editado e
produzido pela Divisão de Jornalismo da Câmara Municipal de Uberlândia.

Diretor de Comunicação: Ademir Reis - Reg: MG04854JP; Chefe da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge
dos Reis MG07436JP; Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/SJPMG; Editoração
Eletrônica: Pedro Reis e Lissandro Ijanc; Contatos: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br - Av.
João Naves de Ávila, 1617 | cep38408-100 | Telefone: (34) 3239.1130

www.camarauberlandia.mg.gov.br

PORTARIA 209/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 05 de março de 2013, para
o cargo de provimento em comissão, a pessoa abai-
xo relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador
Adriano Zago:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Gledson Wagner Poggioni da Silva.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 210/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 05 de março de 2013, para
o cargo de provimento em comissão, a pessoa abai-
xo relacionada, a ser lotada no gabinete do vereador
Isac Francisco da Cruz:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Débora Pereira Inácio.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 211/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica exonerado a partir de 06 de março de 2013, do
cargo de provimento em comissão, o servidor abaixo
relacionado, lotado no gabinete do vereador Silésio
Miranda Pereira:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
George Rodrigues dos Santos.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 28 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 212/13
DECLARA ESTÁVEL NO SERVIÇO PÚBLICO MUNICI-

PAL O SERVIDOR QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 41
da Constituição Federal e do art. 26, da Lei Comple-
mentar nº 040, de 05.10.92, e ainda
CONSIDERANDO a conclusão da avaliação especial de
desempenho do servidor ocupante de cargo efetivo
da Câmara Municipal de Uberlândia abaixo indicado,
consoantes as disposições da Lei Complementar nº
426, de 13.07.06 e da Portaria nº 169, de 27.03.07,
CONSIDERANDO a aprovação do servidor abaixo indi-
cado no estágio probatório a que esteve submetido,
na forma do parecer conclusivo elaborado pela Co-
missão de Avaliação de Estágio Probatório da Câmara
Municipal de Uberlândia, RESOLVE:
Art. 1º – Declarar estável no serviço público munici-
pal o seguinte  servidor do quadro permanente de
pessoal da Câmara Municipal de Uberlândia:

Nome do servidor: Edson Vicente da Silva; Matrícu-
la: 8992; Cargo Efetivo: Motorista; Código Cargo:
CM – MOT

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal de Uberlândia, 01 de março de
2013.

MARCIO NOBRE
Presidente